
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w przedszkolu i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Sadlinki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, z późn. zm..), art. 42 ust.7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dyrektorom, wicedyrektorom placówek oświatowych oraz nauczycielom pełniącym inne stanowisko 
kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych - określonych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela - według norm wyszczególnionych 
w tabeli:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie liczącego:
od 2 do 3 oddziałów 12

1.

4 i więcej oddziałów 7
Dyrektor szkoły liczącej:
- od 9 do 16 oddziałów 5

2.

- 17 i więcej oddziałów 3
Wicedyrektor szkoły:
- od 9 do 16 oddziałów 9

3.

- 17 i więcej oddziałów 5
Inne stanowisko kierownicze:4.
13 i więcej oddziałów 12

§ 2. 

1. Ustalony w §1 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć przysługuje również:

1) wicedyrektorom, którzy zastępują nieobecnego dyrektora,

2) nauczycielowi, który na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe został 
wyznaczony przez organ prowadzący do pełnienia zastępstwa za dyrektora,

3) nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze.

2. Ustalony w §1 i § 2 ust.1 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć przysługuje od dnia powierzenia 
stanowiska.

§ 3. 

Traci moc Uchwała  Nr XXXVI/219/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 września 2006 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami 
albo na ich rzecz.

Id: F4B8AEE9-8DDA-4195-92F1-20E801067AC5. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: F4B8AEE9-8DDA-4195-92F1-20E801067AC5. Podpisany Strona 2




